
 

 
 

 
РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ 

БУРЯТИЯ 
 

БУРЯАД  РЕСПУБЛИКАДА  СЭН  ТОГТООЛГЫН  ТАЛААР  
РЕСПУБЛИКЫН АЛБАН 

 
П Р И К А З 

 
 

от 24.07.2012                                                                               № 4/13 
г. Улан-Удэ 

 
 

О внесении изменения в приказ Республиканской службы по тарифам 
Республики Бурятия от 21.12.2010 № 4/27 «О предельных (максимальных) 
тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

общего пользования в междугородном сообщении на территории  
Республики Бурятия» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Бурятия от 
03.02.2005 № 29 «О Республиканской службе по тарифам Республики Бурятия» 
приказываю: 

 
1. Внести в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия 

от 21.12.2010 № 4/27 «О предельных (максимальных) тарифах на перевозку 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в 
междугородном сообщении на территории Республики Бурятия» 
(зарегистрирован в реестре нормативных правовых актов исполнительных 
органов государственной власти Республики Бурятия 30.12.2010 № 032010472) 
следующее изменение: 

  
В абзаце 3 пункта 1 приказа цифры «1,38» заменить цифрами «1,43».   
 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 
Руководитель                                                                 О. Чебунина 


